2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 21.12.2022 № 376-нпа

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 21.12.2022 № 376-нпа «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в министерстве сельского хозяйства Новосибирской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться» следующие изменения:
	В перечне должностей государственной гражданской службы в министерстве сельского хозяйства Новосибирской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении
на которые конкурс может не проводиться:
1. В пункте 19 слова «Заместитель начальника» заменить словами «Консультант».
2. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Главный специалист отдела финансирования и бюджетного учета управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК.».

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области-министр                                                                      Е.М. Лещенко

2

[bookmark: _GoBack]

image10.png

image1.png